

# **Sørig Horses ApS**

Overvejen 19, 9640 Farsø

CVR-nr. 42 04 10 68

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

---

Rebecca Sørig Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sørig Horses ApS Overvejen 19 9640 Farsø
	CVR-nr.: 42 04 10 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rebecca Sørig Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træning, stutteri og salgsstald, og i øvrigt virksomhedsaktiviteter der efter ledelsens opfattelse er i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen, hvor ved selskabet er omfattet af Selskabslovens §119.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten også er aflagt efter going concern princippet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.016</b>	<b>65.825</b>
2 Personaleomkostninger	-54.305	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-6.667
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.283	-1.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.604</b>	<b>57.201</b>
Skat af årets resultat	2.933	-13.419
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.671</b>	<b>43.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	43.782
Disponeret fra overført resultat	-123.671	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.671</b>	<b>43.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.333	73.333
Materielle anlægsaktiver i alt	57.333	73.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>57.333</b>	<b>73.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	413.610	413.610
Varebeholdninger i alt	413.610	413.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.758	14.500
Andre tilgodehavender	16.607	0
Tilgodehavender i alt	60.365	14.500
Likvide beholdninger	823	132.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>474.798</b>	<b>560.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>532.131</b>	<b>634.153</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-79.889	43.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.889</b>	<b>83.782</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.933
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.758
Selskabsskat	0	10.486
Anden gæld	572.020	513.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.020	547.438
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>572.020</b>	<b>547.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>532.131</b>	<b>634.153</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.782	43.782
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	43.782	83.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.671	-123.671
	<b>40.000</b>	<b>-79.889</b>	<b>-39.889</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen, hvor ved selskabet er omfattet af Selskabslovens §119.		
Det er ledelsens vurdering at selskabet har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten også er aflagt efter going concern princippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.305	0
	<u>54.305</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.283	1.957
	<u>1.283</u>	<u>1.957</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.667	0
Årets afskrivninger	<u>-16.000</u>	<u>-6.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-22.667</u>	<u>-6.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>57.333</u>	<u>73.333</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
